

Til: Instituttstyret  
Fra: Instituttleder

---

Sakstype: D-sak  
Møtesaksnr.: D-sak A  
Møtenr.  
Møtedato: 7.12.2016  
Notatdato: 30.11.2016  
Arkivsaksnr.:  
Saksbehandler: Katrine Randin

---

## Ekstern styrerepresentant og vare for perioden 2017-2020

Nåværende åremålsperiode for ekstern styrerepresentant (og øvrige representanter) går ut 31.12.2016. I henhold til § 2.2 i Styrings- og administrasjonsreglementet for Institutt for arkeologi, konservering og historie, skal det være en "ekstern representant, enten fra et annet fakultet ved UiO eller en annen institusjon." og videre at "Eksterne representanter oppnevnes av fakultetsstyret etter forslag fra instituttstyret."

### Forslag til eksterne styrerepresentanter

Instituttleder vil foreslå Tanja Storsul som ekstern styrerepresentant med Ulf Sverdrup som vara.

Tanja Storsul er medieviter og leder for Institutt for samfunnsforskning. Hun har tidligere vært instituttleder for Institutt for medier og kommunikasjon ved Universitetet i Oslo. Hun har erfaring fra flere offentlige utvalg, blant annet Medieeierskapsutredningen, Mediestøtteutvalget og Akademisk frihet-utvalget. Hun er også medlem av Forskningsrådets Divisjonsstyret for innovasjon og DG Connect Advisory Forum for Horisont 2020.

Ulf Sverdrup statsviter og leder av Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI). Han har tidligere vært professor ved Handelshøgskolen BI og professor ved ARENA Senter for europaforskning ved Universitet i Oslo. Han har vært sekretariatsleder for Europautredningen og er blant annet fast bidragsyter i Dagens Næringsliv.

Storsul og Sverdrup vil kunne bidra til å realisere instituttets ambisjoner om å satse på forskning av høy kvalitet, slik dette er skissert i IAKHorisont 2020. Begge kjenner UiO som tidligere ansatte her, og begge leder et forskningsinstitutt på størrelse med IAKH.

### Videre behandling

Vedtak om forslag til eksterne styrerepresentanter fattes av styret på første møte i 2017, og sendes videre til Fakultetets tilsetningsutvalg, som har fått myndighet til å fatte en avgjørelse i saken.

